
UCHWAŁA Nr  40/199/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

   z dnia 20 lipca 2011r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie 
Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.), art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a  ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz. 654)  oraz   
Uchwały Nr XV/19/2000 Rady Powiatu Kieleckiego z dnia 30 maja 2000r.  
w sprawie określenia zasad zakupu lub przejęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego 
przez powiatowe zakłady opieki zdrowotnej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zakup w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759  z późn. zm.) przez 
Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
sprzętu medycznego tj. łóżeczek noworodkowych na kółkach – 10 szt. 

2. Zakup sprzętu sfinansowany zostanie ze środków własnych jednostki. 
W sprawie zakupu pozytywną opinię wyraziła Rada Społeczna  Świętokrzyskiego 
Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach Uchwałą  
 Nr 6/11 z dnia  18 lipca 2011r., która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Zakupiony sprzęt medyczny powinien odpowiadać standardom ogólnokrajowym przyjętym 
przez Ministra Zdrowia, gwarantującym poprawę jakości świadczeń medycznych 
realizowanych przez  Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                      Zarząd Powiatu: 
 

                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka  
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus  
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Jacek Barański  
                                                                             Bogdan Gierada  
                                                                             Michał Godowski  
 


